EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/01/2022
Hora de Início: 09:30
Data Fim: 06/01/2022
Hora Fim: 11:30
Local: SALA DE REUNIÕES EAT/IRF/SLV

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da DS/SANTANA DO LIVRAMENTO/RS do Sindireceita, LUIS ROBERTO
PRATES DE CAMPOS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-
Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL
UNIFICADA (AGNU), a ser realizada na(s) data(s) e horário(s) abaixo especificada(s), para discutir e
deliberar sobre a seguinte pauta:

Aprovação do Regime Permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;

Deliberar sobre as formas de mobilização da categoria em protesto ao descumprimento ao Termo de
Acordo nº 02, de 23 de março de 2016, firmado entre o Poder Executivo Federal e a categoria dos
Analistas-Tributários da RFB.

A Assembléia será realizadana sala de Reuniões da EAT/IRF/SLV, dia 06/01, à partir das 9:30

SANTANA DO LIVRAMENTO, 31/12/2022

LUIS ROBERTO PRATES DE CAMPOS

DS/SANTANA DO LIVRAMENTO/RS